



**TÜRKİYE  
DİYANET VAKFI**  
TURKIYE DIYANET FOUNDATION  
وقف الديانة التركي

19-20 Aralık 2023

**GAZETE KUPÜRLERİ**  
TIKLAYINIZ

**İNTERNET SAYFALARI**  
TIKLAYINIZ

**TV RAPORLARI**  
TIKLAYINIZ



**TÜRKİYE  
DİYANET VAKFI**  
TURKIYE DIYANET FOUNDATION  
وقف الديانة التركي

**GAZETE KUPÜRLERİ**





Filistin'de gazetecileri de hedef alan terör devleti İsrail alçak saldırılarında yeni bir aşamaya geçti. İsrail uçakları Gazze'de yardımseverliğiyle tanınan gazeteci Adil Zarab'ın evini bombaladı. Saldırıda Zarab ve 7 akrabası katledildi

Filistin'de 7 Ekim'den bu yana gazetecileri de hedef alan terör devleti İsrail, basın mensuplarına yönelik saldırılarında yeni bir aşamaya geçti.

Önceki gece Gazze'nin güneyindeki Refah kentinde gazeteci Adil Zarab'ın evi vuruldu. Saldırıda Zarab ve 7 akrabası hayatını kaybetti. Aynı saldırıda vurulan diğer iki binada da Attiya ailesinden 8 ve Abdulal ailesinden ise 3 kişi yaşamını yitirdi. İsrail bombardımanında yakılan binaların enkazından en az 50 kişinin cenazesi ile 12 yaralı çıkarıldı. Çevredeki sığınaklarda ise analarında kadın ve çocukların da bulunduğu en az 25 Filistinli öldürüldü.

Gazeteci Adil Zarab'ın naaşı, Gazze'nin yakınına tarafından

toprağa verilerek üzere En Neccar Hastanesi morgundan alındı. Zarab'ın iki çocuğu, babalarının yüzüne son kez bakarken gözyaşlarına boğuldu. Zarab, Filistinliler için sadece gazeteciliğiyle değil Gazze'de hayır işleri ve yaralı çocuklara yardımlarıyla da tanınıyordu. Ondan geriye yardım elini uzattığı çocuklarla çekilen fotoğrafları kaldı.

Katar Al Jazeera kanalı geçen haftaki saldırılarda öldürülen kameramanı Samir Ebu Dakka için Uluslararası Ceza Mahkemesi'ne (UCM) başvuracağını duyurmuştu.

Siyonist İsrail ordusunun Gazze'de 7 Ekim'den bu yana düzenlediği saldırılarda toplam 19 bin 667 Filistinli hayatını kaybetti, 52 bin 586 kişi de yaralandı.



'DİPLOMATİK SÜREÇ YÜRÜTÜYÖRÜZ'  
TÜRKİYE'NİN  
ÖNCELİĞİ GAZZE'NİN  
ÇOCUKLARI



GAZZELİ KARDEŞLERİMİZİ  
HİÇBİR ZAMAN  
YALNIZ BIRAKMADIK

GAZZE'DE 7 Ekim'den bu yana Türkiye hep sahada mazlumlardan yanındadır. İşte Türk yardım kuruluşları ve STK'ları Gazze'deki faaliyetleri.

■ **Türk Kızılay:** Türk Kızılay 7 Ekim'den bu yana 75 milyon 857 bin liralık yardımla 598 bin 570 kişiye ulaştı. 21 Ekim-5 Aralık arasında Gazze'ye 3 bini aşkın yardım TIR'ı gönderildi.

■ **Türkiye Diyanet Vakfı:** Şifa Hastanesi personeline günlük 1500 kişilik sıcak yemek desteği verildi. Cibaliye'de sığınma merkezlerindeki sivilere günlük 2 bin paket sıcak yemek çıkarıldı. Hastanelere 100 bin dolarlık tıbbi malzeme ulaştırıldı. Hastanelerde elektrik kesintilerine yönelik vakti desteği için 51 bin dolar acil insani yardım yapıldı.

■ **Deniz Feneri Derneği:** Abluka sebebiyle dışardan yardımların gönderilemediği günlerde bölgedeki depolardan

bulunan malzemeleri dağıtarak Gazzeli kardeşleri hiçbir zaman yalnız bırakmayan demek 250 bin Filistinli'ye ulaştı.

■ **İHH:** 5 bin 862 kumanya, 2 bin 300 battaniye, 500 elbise, 10 bin 786 ekmeğe dağıtıldı. 212 bin kişiye sıcak yemek verildi. Ambulansla 495 litre yakıt desteği verildi. Şifa Hastanesi'ne yaralıları için 1106 hijyen paketi, 120 hasta bezi ve 500 ilaç

verildi. 354 bin 358 kişiye ulaşıldı.

■ **Sadakatı Derneği:** Han Yunus'ta 2 bin kişiye sıcak yemek dağıtımını gerçekleştirdi.

■ **Cansuyu Derneği:** Gazze'ye sıcak yemek servisi yapıldı. Gıda kolileri taşıyan TIR'lar bölgeye ulaştırıldı. **Muhammed UZUN**

TÜRKİYE önceki gün Gazze'den hasta ve refakatçilerin de aralarında olduğu 207 kişiyi Ankara'ya getirdi. Hastaların 30'u Bilkent, 43'ü Etilik Şehit hastanelerine, 28'i de Yenimahalle Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ne sevk edildi. Sağlık Bakanı Fahrettin Koca, hastaların çoğunluğunu çocukların oluşturduğunu belirtti. Böylelikle bu zamana kadar 566 hasta ve refakatçi Türkiye'ye geldi. Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahir Üzümler Çöktaş, 2023 yılı "Çocuk Hakları İzleme ve Değerlendirme Kurulu" toplantısında "Emine Erdoğan'ın himayelerinde Gazzeli hasta, yaralı ve kimsesiz çocukların ülkemize nakledilmesi yönünde de planlamalarımızı yaptık, çocukların ülkemize getirilmesi için diplomatik süreç yürütüyoruz" dedi. **Burcu ŞEN-Rana BÜYÜKTAŞ/ANKARA**

BU ACININ TARİFİ YOK

OLEN ÇOCUGUNU  
HASTANE  
ODASINDA  
KUCAĞINA ALDI

İSRAIL'in önceki geceki saldırılarında yaralanan Filistinli genç hastaneye kaldırıldı. Ancak aynı saldırıda birisi daha 1 aylık olan iki çocuk öldü. Filistinli genç adam kafene sarılarak hastane odasına getirilen iki çocuğuyla göz yaşları içinde vedalaştı. Babasının Suzan Zurobu torunlarını son kez babalarına gösterdi. Bu anlar yürekleri dağıldı.

BATI SERİA'DA  
YERLEŞKEÇİ TERÖRÜ  
TARİHİ CAMİYİ BIBER  
GAZIYLA BASTILAR



BATI Seria'nın güneyindeki El Hall kentinde yerleşkeçi terör devam ediyor. İsrail'in istihandığı yerleşkeçiler dün tarifi İbrahim Camii'ni biber gazıyla basarak namaz kılınları saldırdı. Saldırı nedeniyle özetlikle cami cemaatinin yaşlı iteri onları nefes darlığı problemi yaşayarak hastaneye kaldırıldı.

APARTMANLARI  
FİLİSTİN RENKLERİNE  
BOYADILAR



GÜNEY Afrika'nın Cape Town kentinde bir sitenin sakinleri yaşadıkları apartman bloklarını Filistin bayrağı renklerine boyatarak Gazze'de zulme karşı vicdani duruş sergiledi. Bo-Kapp bölgesindeki sitenin duvarlarına da kentin ünlü grafiti sanatçıları Filistin'e özgürlük ve barış mesajları veren eserler çizdi.

YASAMA SEVİNCİNİ  
OLDÜREMEYECEKSİNİZ!



GAZZE'DE Siyonist İsrail rejimi tarafından yerlerinden edilerek sınırda ki Refah kentinin kumlu bir bölgesine sığınan siviller cadırdarda yaşamlarını sürdürüyor. Filistinli sanatçı müzisyen gruplar özellikle çocukların yaşadıkları travmalardan uzak bir gün geçirebilmeleri için bu yerleşim bölgelerinde çeşitli etkinlikler düzenliyor. Müzisyen Ruua Hassouna çocuklara ud çalarken, oyuncu ve jonglör ekibi de cadırda yaşayanları birkaç saattliğine de olsa eğlendirdi.

# Müftü gençlerle buluştu

Akyazı İlçe Müftüsü Kamil Özcan, Akyazı Müftülüğü Gençlik Koordinatörlüğü'nün düzenlediği programda öğrencilerle buluştu.

Akyazı Kredi Yurtlar Kurumu Yurdu'nda kalan öğrencilerle gerçekleştirilen programla

ilgili Akyazı Müftülüğü'nden yapılan açıklamada, "Müftümüz Kamil Özcan Demir



öğrencilere hayati tecrübelerini formülize ederek başlıklar altında, akılda kalacak şekilde, kısa ve öz sundu. Heyecanlı geçen sunumun sonunda anlatılanlardan sorular sorarak küçük hediyeler vererek programı renklendirdi. Akyazı Müftülüğü olarak yine çıkışta bütün öğrencilere DİB' in bu seneki teması olan " Hz Peygamber, iman ,istikâmet" konulu kitaplar hediye edildi. Akyazı Müftülüğü Gençlik Koordinatörlüğü olarak bize desteğini esirgemeyen yurt yönetimine, **diyane**t vakfına, yurt manevi rehberlerimize, öğrencilerimize teşekkür ederiz" denildi. **Abdullah ÖZDEN**





## Lisede Filistin'e destek kermesi





# Lisede Filistin'e destek kermesi

**Diyanet İşleri Başkanlığı** ile **Türkiye Diyanet Vakfı** tarafından başlatılan Filistin'e yardım kampanyasına her kesimden destek geliyor



**Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) tarafından işgalci İsrail'in zulmü altında zor günler geçiren Filistin halkına destek olmak amacıyla başlatılan "Özgür Filistin'in Yanındayız" yardım kampanyasına Gürkan Kız Anadolu **İmam** Hatip Lisesi öğretmen,

öğrenci ve velilerin düzenlediği yardımdan toplanan 150 bin Türk lirasını bir grup öğrenci **Türkiye Diyanet Vakfı** Isparta Şubesi görevlilerine teslim etti. Kermes bağışını teslim alan İl **Müftüsü** Bayram Şahin; Bu anlamlı ve duyarlı davranıştan çok etkilen-



diğini, Gürkan Kız Anadolu **İmam** Hatip Lisesinin öğretmen, öğrenci ve velilerini tebrik ettiğini, Filistin meselesinin tüm **Müslümanların** ortak davası olduğunu, her yaşta bütün **Müslümanların** Filistin'e hem maddi hem de manevi olarak destek vermesi gerektiğini ifade etti. Bağışın teslimi esnasında Isparta Kız Anadolu **İmam** Hatip Lisesi öğretmen ve öğrencileri de hazır bulundular. TDV Bülten



**Diyanet İşleri Başkanlığı** ile Türkiye **Diyanet Vakfı** tarafından başlatılan Filistin'e yardım kampanyasına her kesimden destek geliyor

**Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) tarafından işgalci İsrail'in zulmü altında zor günler geçiren Filistin halkına destek olmak amacıyla başlatılan "Özgür Filistin'in Ya-

nındayız" yardım kampanyasına Gürkan Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi öğretmeni, öğrenci ve velilerin düzenlediği yardımdan toplanan 150

bin Türk lirasını bir grup öğrenci Türkiye **Diyanet Vakfı** Isparta Şubesi görevlilerine teslim etti.

**>> DEVAMI 2. SAYFADA**



# Lisede Filistin'e destek kermesi

**Diyanet İşleri Başkanlığı ile Türkiye Diyanet Vakfı tarafından başlatılan Filistin'e yardım kampanyasına her kesimden destek geliyor**



Türkiye **Diyanet Vakfı** (TDV) tarafından işgalci İsrail'in zulmü altında zor günler geçiren Filistin halkına destek olmak amacıyla başlatılan "Özgür Filistin'in Yanındayız" yardım kampanyasına Gürkan Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi öğretmen, öğrenci ve velilerin düzenlediği yardımdan toplanan 150 bin Türk lirasını bir grup öğrenci Türkiye Diyanet Vakfı Isparta Şubesi görevlilerine teslim etti. Kermes bağışını teslim alan İl Müftüsü Bayram Şahin; Bu anlamlı ve

duyarlı davranıştan çok etkilenildiğini, Gürkan Kız Anadolu İmam Hatip Lisesinin öğretmen, öğrenci ve velilerini tebrik ettiğini, Filistin meselesinin tüm Müslümanların ortak davası olduğunu, her yaşta bütün Müslümanların Filistin'e hem maddi hem de manevi olarak destek vermesi gerektiğini ifade etti. Bağışın teslimi esnasında Isparta Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi öğretmen ve öğrencileri de hazır bulundular.

TDV Bülten



## 'Hocalarımız hayatın her alanında'

İl Müftülüğünün 2023 Yılı Aralık Ayı, Aylık Mutat Toplan-tısı din görevlilerinin katılımıyla gerçekleştirildi. Bartın Kültür Merkezi'nde düzenlenen konferansa Başkanlık Müşaviri Doç. Dr. Fatih Kurt konuşmacı olarak katıldı. Başkanlık Müşaviri Kurt yaptığı konuşmada: "Bugün hocalarımız hayatın her alanında, her yerde ve herkese hizmet ediyor. Sevgi evlerinden huzurevlerine; engellilere yönelik hizmetlerden bağımlılıkla mücadeleye, cezaevinde mahkumlarımıza, KYK'larda gençlerimize manevi danışmanlık ve rehberlik hizmetleri yürüten; hastanelerde farklı sıkıntı ve ızdırab içerisinde olan bir insanla-rın elini tutan, onların umudunu ve ümidini canlı tutmak için gayret gösteren **Diyanet İşleri Başkanlığı** personeli var." dedi.



# 'Hocalarımız hayatın her alanında'



İl Müftülüğünün 2023 Yılı Aralık Aylık Mutat Toplantısı din görevlilerinin katılımıyla gerçekleştirildi. Bartın Kültür Merkezi'nde düzenlenen konferansa Başkanlık Müşaviri Doç. Dr. Fatih Kurt konuşmacı olarak katıldı. Kur'an'ı Kerim tilavetiyle başlayan programda birimlere ait sunumlardan sonra İl Müftüsü Ömer Keskin tarafından açılış konuşması yapıldı. Açılış konuşmasından sonra Başkanlık Müşaviri Doç.

Dr. Fatih Kurt din görevlilerine hitap etti.

Başkanlık Müşaviri Kurt yaptığı konuşmada: "Bugün hocalarımız hayatın her alanında, her yerde ve herkese hizmet ediyor. **Diyanet İşleri Başkanlığımız** yapmış olduğu protokollerle din hizmetleri sahasında toplumun her kesimine hizmet eden bir kurum haline geldi. Sevgi evlerinden huzureverine; engellilere yönelik hizmetlerden bağımlılıkla mücadeleyle,

cezaevinde mahkumlarımıza, KYK'larda gençlerimize manevi danışmanlık ve rehberlik hizmetleri yürüten; hastanelerde farklı sıkıntı ve ızdırab içerisinde olan bir insanların elini tutan, onların umudunu ve ümidini canlı tutmak için gayret gösteren **Diyanet İşleri Başkanlığı** personeli var." dedi.

**Yakfımız önemli hizmetler yapıyor**  
Başkanlık Müşaviri Kurt: "Bugün Türkiye'nin en büyük



dini yayıncılık yapan kuruluşu olan **Diyanet İşleri Başkanlığı**'nın 100 yılda yayınladığı kitap sayısı 2200'dür. Çocuk kitaplarından gençlik kitaplarına, aile kitaplarına, güncel konulara, ilmi eserlere kadar birçok eserimiz var. Sadece Türkçe değil, **Diyanet İşleri Başkanlığı**'nın farklı dil ve lehçede 1200 civarında eseri var. Bugün **Diyanet İşleri Başkanlığımızın** 40 farklı dil ve lehçede Kur'an-ı Kerim meali var. Bugün bir

televizyonu, üç radyosu olan büyük bir kuruluş, teşkilat hâline geldik." şeklinde konuştu. Kurt: "**Türkiye Diyanet Vakfı**, Yurt içinde ve Yurtdışında ihtiyaç sahiplerinin, mazlumların en hızlı bir şekilde yanına ulaşan ve koşan; Türkiye'nin ülkemizin en büyük sivil toplum kuruluşudur. Bugüne kadar nerede feryat varsa **Diyanet Vakfı** orada olmuştur. Camiler yıkıldığında o camileri inşa edip minareleri yeniden göğe doğru yükseltmek için

oradadır. Ülkemizin içerisinde deprem, afet olduğunda insanımızın hemen yanbaşında ulaşabileceği bir konumdadır. Sadece doğal afetlerdeki hayri hizmetlerle değil, insana yaptığı eğitim faaliyetleriyle de **Türkiye Diyanet Vakfımız** hem bugünün hem de geleceğin inşasına yönelik önemli hizmetler yapıyor." ifadelerini kullandı. Toplantı hediye takdimi, dilek ve temennilerle sona erdi.

(Sevcan Aydın)



## Havza Müftülüğü aylık toplantısı yapıldı

Kevser Camisi'nde yapılan toplantıya İlçe Müftüsü Cemil Alıcı, vaizler, müftülük büro personeli ile cami ve Kur'an kursu görevlileri katıldı. Kur'an-ı Kerim tilavetiyle başlayan toplantıda 2024 yılı hazırlıkları ve ocak ayında yapılacak faaliyetler hakkında görüş alışverişinde bulunuldu. Gündem maddelerinin görüşülmesinin ardından toplantıya başkanlık eden Alıcı, müftülük ve **Türkiye Diyanet Vakfı** Havza Şubesi ile Filistin için hayır çarşısı açtıklarını belirterek, "Hayır çarşımıza destek veren tüm personelime teşekkür ediyorum. Rabb'im yapılan yardımları

ve her zaman mazlumun yanında olan halkımızın dualarını kabul eylesin. Gönümüz ve desteklerimiz her zaman Filistinli kardeşlerimiz ile birlikte." dedi. Toplantı sonunda Kevser Parkı'nda kurulan Filistin için Hayır Çarşısı çadırı önünde ilçe genelinde hizmet veren camilerin yenilenen cami ibadete açılış beratları, görevlilere teslim edildi.

### Havza Müftülüğü tarafından aylık toplantı gerçekleştirildi.





## Havza'da 'Filistin İçin Hayır Çarşısı' açıldı

**SAMSUN** Havza Müftülüğü ve **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) Havza Şubesi tarafından "Filistin İçin Hayır Çarşısı" açıldı.

TDV Havza Şubesi Kadın ve Gençlik Kollarının katkıları ile Kevser Cami önünde kurulan çarşının açılışında konuşan İlçe Müftüsü Cemil Alıcı, Filistin'de yaşanan acıların bir an evvel dinmesi için dua ederek kermese emeği geçenlere teşekkür etti.

### BAŞKAN ÖZDEMİR İSRAİL'İ KINADI

Havza Belediye Başkanı Se-

bahattin Özdemir, açılan kermesinin bir duruş sergilemek adına önemli olduğunu belirterek, "Burada toplanacak tutar çok büyük bir rakam olmayacak ama karınca misali safımızı belli etme, mağdur ve mazlumun yanında olduğumuzu göstermek için bir duruştur bu kermes. Rabbimden niyazımız yaşanan bu zulmün ve vahşetin bir an evvel dinmesi." ifadelerini kullandı.

İl Müftüsü Seyfullah Çakır da kermese katkı verenlere teşekkür etti. Konuşmalar ve yapılan duaların ardından Hayır Çarşısının açılışı gerçekleştirildi. **AA**



# Akyazı Müftüsü Demir gençlerle buluştu

Akyazı Müftülüğü Gençlik Koordinatörlüğünün organize ettiği Akyazı Kredi Yurtlar Kurumu Yurdunda kalan öğrencilerle buluşma etkinliği coşkulu geçti.



Akyazı Müftüsü Kamil Özcan Demir, öğrencilere hayati tecrübelerini formülize ederek başlıklar altında, akılda kalacak şekilde, kısa ve öz sundu. Heyecanlı geçen sunumun sonunda anlatılanlardan sorular sorarak küçük hediyeler vererek programı renklendirdi. Akyazı Müftülüğü olarak yine çıkışta bütün öğrencilere DİB' in bu seneki teması olan " Hz Peygamber, iman ,istikâmet" konulu kitaplar hediye edildi. Akyazı Müftülüğü Gençlik Koordinatörlüğü, etkinliğe destek veren yurt yönetimine, **Diyane Vakfına**, yurt manevi rehberlerine ve öğrencilere teşekkür etti.

**(Salim ÖZYILMAZ)**



Havza Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Havza Şubesi tarafından "Filistin İçin Hayır Çarşısı"nda toplanan gelir, Gazze'ye gönderilecek

**H**AVZA Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Havza Şubesi tarafından "Filistin İçin Hayır Çarşısı"nın açılışında Filistin'deki vatandaşlara destek mesajları verilerek, hayırseverlere çağrıda bulunuldu.

#### HAYIRSEVERLERE ÇAĞRI

TDV Havza Şubesi Kadın ve Gençlik Kollarının katkıları ile Kevser Cami önünde kurulan çarşının açılışında konuşan İlçe Müftüsü Cemil Alıcı, Filistin'de yaşanan acıların bir an evvel dinmesi için dua ederek, kermese emeği geçenlere teşekkür etti. Alıcı, "Kermesimiz cuma günü sona erecek. Tüm hayırsever halkımızı desteğe davet ediyorum." dedi.

#### ZULME SESSİZ KALMIYORUZ

Havza Kaymakamı Mustafa Ayvat, Filistin halkına 7 Ekim'den bu yana İsrail tarafından uygulanan zulme sessiz kalamayacaklarını dile getirerek, "Filistinli kardeşlerimize destek olmak amacıyla düzenlenen Filistin İçin Hayır Çarşısı kermesinin açılışını gerçekleştirdik. Bugün birlik ve beraberliğimizle gösterdiğimiz yardımlaşma ve dayanışmanın Gazze halkına güç olmasını niyaz ediyor, Rabbimden şehit olan kardeşlerimize rahmet, yaralılarımıza acil şifalar diliyorum."

diye konuştu.

#### SAFİMİZİ BELLİ EDİYORUZ

Havza Belediye Başkanı Sebahattin Özdemir ise açılan kermesinin bir duruş sergilemek adına önemli olduğunu belirterek, "Burada toplanacak tutar, çok büyük bir rakam olmayacak ama karınca misali safımızı belli etme, mağdur ve mazlumun yanında olduğumuzu göstermek için bir duruştur bu kermes. Rabbimden niyazımız yaşanan bu zulmün ve vahşetin bir an evvel dinmesi." ifadelerini kullandı.

DESTEK VERDİLER  
İl Müftüsü Seyfullah Çakır da kermese katkı verenlere teşekkür etti. Konuşmalar ve yapılan duaların ardından Hayır Çarşısının açılışı gerçekleştirildi. Havza Kaymakamı Ayvat, Belediye Başkanı Özdemir ve diğer katılımcılar açılış sonrası kermesten alışveriş yaptı.

Kermesinin açılışına, Samsun İl Müftü Yardımcısı Özlem Kalyoncu, Havza İlçe Jandarma Komutanı Astsubay Kıdemli Başçavuş Özkan Parlak, Havza İlçe Emniyet Müdür Vekili Komiser Mustafa Balcı, Havza Gençlik ve Spor İlçe Müdürü Cafer Uzun ile davetliler katıldı.

Havza Kaymakamı Ayvat, Belediye Başkanı Özdemir ve diğer katılımcılar daha sonra Havza Müftülüğünü ziyaret etti.



## ÇEDES DEĞERLER KULÜBÜNDE FİLİSTİN'E YARDIM



**Simav ÇEDES Değerler Eğitimi Kulüpleri öncülüğünde yapılan Filistin yararına yardım kampanyasına 20 okuldan toplam 129.398,48 TL yardım toplandı.**

Toplanan 129.398,48 TL'lik yardım, Türkiye Diyanet Vakfı, Kızılay ve AFAD Filistin hesaplarına aktarıldı. Okullar toplanan yardımları kendi elleriyle ilgili hesaplara yatırdılar ve dekontlarını kayıt altında tutmak üzere Milli Eğitim ÇEDES İlçe Koordinatörü Hüseyin Çakmak'a teslim ettiler.

Kısa adı ÇEDES olan 'Çevreme Duyarlıyım, Değerlerime Sahip Çıkıyorum Değerler Eğitimi Kulüpleri'nin İlçe Koordinatörü Hüseyin Çakmak yaptığı açıklamada; "Yardım kampanyasına katılan okulların bazıları kermes düzenleyerek katkıda bulunmuşlar bazıları da kumbaralar oluşturarak öğrencilerin ve hayırsever velilerin katkılarıyla topladıkları miktarları Filistinli kardeşlerimizin yararına bir nebze merhem olsun duası ile göndermişlerdir. Yapılan yardımlar Türkiye Diyanet Vakfı, Kızılay ve AFAD Filistin hesaplarına aktarıldı" dedi.

(Şerif Erel)







## ESPIYE MÜFTÜLÜĞÜNDEN HAYIRSEVERLERE TEŞEKKÜR BELGESİ



### FİKRET BIYIK

Espiye İlçe Müftülüğünce hayırsever vatandaşlar evlerinde ziyaret edildi. Espiye İlçe Müftülüğü tarafından camiler ve Kur'an kursları için

bağışta bulunan hayırsever vatandaşlar evlerinde ziyaret edildi. Espiye İlçe Müftüsü Osman Gülbe, [Türkiye Diyanet Vakti](#) Espiye Şubesi ile cami ve Kur'an kursları için bağışta bulunan

Süleyman Karpuz ve İbrahim Usta'ya teşekkür etti. Hayırseverlerin katkılarının önemine değinen Müftü Gülbe, "Espiye hayırsever vatandaşlarımızın desteğini yanımızda hissetmek bizleri daha da güçlendirmektedir. Cami ve Kur'an kurslarımıza yapmış oldukları maddi ve manevi katkılardan dolayı teşekkür eder, hayırlı hizmetlerinin devamını dilerim. Her iki ailenin Müftülüğümüze göstermiş oldukları destek ve örnek davranış bizleri memnun etmiştir. Yüce Allah kendilerinden razı olsun." dedi.

Gülbe, Süleyman Karpuz ve İbrahim Usta'ya teşekkür belgesi takdim etti.



**TÜRKİYE  
DİYANET VAKFI**  
TURKIYE DIYANET FOUNDATION  
وقف الديانة التركي

**İNTERNET SAYFALARI**

## Türkiye genelinde Filistinliler yararına kermesler düzenleniyor

<https://www.diyanehaber.com.tr/gurkan-kiz-anadolu-imam-hatip-lisesinden-filistine-destek>  
<https://www.haberexpres.com.tr/havza-muftulugu-toplandi-100302h.htm>  
<https://www.habererbaa.com/genel/havza-muftulugu-aylik-toplantisi-yapildi-h5758.html>  
[https://analiz53.com/haber/havza\\_muftulugu\\_aylik\\_toplantisi\\_yapildi-69925.html](https://analiz53.com/haber/havza_muftulugu_aylik_toplantisi_yapildi-69925.html)  
<https://www.aciksoz.com.tr/haber/18438521/havza-muftulugu-aylik-toplantisi-yapildi>  
<https://www.yurthaber61.com/2023/12/19/havza-muftulugu-aylik-toplantisi-yapildi/>  
<https://www.ereglionder.com.tr/havza-muftulugu-aylik-toplantisi-yapildi>  
<https://www.orduyenidonem.com.tr/havza-muftulugu-aylik-toplantisi-yapildi>  
<https://www.cayhaber.net/havza-muftulugu-aylik-toplantisi-yapildi>  
<https://www.osmancikhaber.com.tr/havza-muftulugu-aylik-toplantisi-yapildi>  
<https://www.yesilniksar.com/havzada/>  
<https://www.haber32.com.tr/gurkan-kiz-anadolu-imam-hatip-lisesinden-filistine-destek-kermesi>  
<https://www.haber1919.com/havza-da-filistin-icin-hayir-carsisi-acildi/7577/>  
<https://www.muftulukhaberler.com/samsun-da-filistin-icin-hayir-carsimiz-bu-defa-havza-39-da-/29882/>  
<https://samsuncephaber.com/samsun-haberleri/havza-muftulugu-aylik-toplantisi-yapildi-h319302.html>  
[https://53habergazetesi.com/haber/havza\\_muftulugu\\_aylik\\_toplantisi\\_yapildi-67329.html](https://53habergazetesi.com/haber/havza_muftulugu_aylik_toplantisi_yapildi-67329.html)  
<https://www.haberforza.com/havza-muftulugu-aylik-toplantisi-yapildi/44172/>  
<https://www.hursozgazetesi.com/havza-muftulugu-aylik-toplantisi-yapildi>  
<https://www.yomrasonhaber.com/haber/havza-muftulugu-aylik-toplantisi-yapildi-haberi-33086>  
<https://www.sondakika.com/guncel/haber-havza-muftulugu-aylik-toplantisi-gerceklestirdi-16643046/>  
<https://www.taskoprupostasi.com/havza-muftulugu-aylik-toplantisi-yapildi>

## Adıyaman'da Safvan Bin Muattal Camii ve Külliyesi misafirlerini bekliyor

<https://www.diyanehaber.com.tr/iffet-kahramani-sahabe-safvan-bin-muattal-misafirlerini-bekliyor>

## Espiyeli hayırseverlere teşekkür belgesi

<https://www.diyanehaber.com.tr/hayirseverlere-tesekkur-belgesi-takdim-edildi>

## Manisa'da İyiliğe Gönüllü Kadınlar Buluşması

<https://www.diyanehaber.com.tr/manisada-iyilige-gonullu-kadinlar-bulusmasi>

## Şiir yarışması birincisinden anlamlı yardım

<https://www.hamlegazetesi.com.tr/haber/18436832/siir-yarismasi-birincisinden-anlamli-yardim>  
<https://www.muglagazetesi.com.tr/yarismada-1-oldu-odulunu-depremzede-ogrenciye-bagisladi-153482h.htm>

## Sinop'tan 1 İyilik 1 Fidan Kampanyasına destek

<https://www.diyanehaber.com.tr/sinoptan-1-iyilik-1-fidan-kampanyasina-destek>

## Filistin'e yardımlar devam ediyor

<https://www.diyanehaber.com.tr/baglarda-ogrenciler-harcliklarini-filistindeki-kardesleriyle-paylasti>  
<https://dinihaberler.net/gurkan-kiz-anadolu-imam-hatip-lisesinden-filistine-destek/>

## TDV Bir Damla Hayat projesiyle Etiyopya'ya umut oluyor

<https://www.eskisehir.net.tr/haber/?sec=1&newscatid=10&newsid=204056>

## Bartın'da düzenlenen toplantıda Türkiye Diyanet Vakfı anlatıldı

<https://www.bartinhalkgazetesi.com.tr/aylik-mutat-toplantisi-gerceklesti/23471/>

Öğrenciler TDV Mardin Şubelerini ziyaret etti

<https://www.muftulukhaberler.com/gulser-mahmut-tatlidede-ortaokul-ogrencilerinden-turkiye-diyamet-vakfi-mardin-il-subesine-ziyaret/29879/>



**TÜRKİYE  
DİYANET VAKFI**  
TURKIYE DIYANET FOUNDATION  
وقف الديانة التركي

## TV RAPORLARI

No	Yayın Tarihi	Yayın Saati	Medya Adı	Döküman Başlığı	Program Adı	Süre
1	12.12.2023	21:30:00	DIYANET TV	İYİLİK VAKTİ	İYİLİK VAKTİ	01:00:00